FRUCTIBVS EDRUM
 cogſcetis eos matb. viij. P̄u⁹ aut
 pom⁹ folijs 2 a fructib⁹ cogſcet.
 Sic bō v̄bis et opib⁹ cogſcet an ſit bō xp̄ia⁹

vel hereticus. iij. ethi. Qualis vnuquisq; est. talia dicit. talia opatur. et taliter vivit. Sic em vñ bonus xpianus consideratur. p sinceritate sermonis. sic hereticus p falsitatem oris et doctrine sacre detractonis. Quare biero. hortatur ut recitatur. xi. q. iij. nolite. di. Depecoz vos q; fideles estis ut ita vñā vestra senectis ne in aliquo vel ipi scadaluç copatiamini. vel alijs scadaluç faciat. Et sequitur. Qui indigne audiunt verbuz dei. et cu atudierunt ne q; vt infideles discedunt ne q; permanent ut fideles. s; ut misterioz pcp ta licetia. et fidei nostre secretoz plicataz cōversi postmodum impugnat nos et cō traditionibus suis corda nostra dirupunt. cōculatæ verbi dhici margaritas. et ornamenti fidei maculantes. Tmōi em fructu facies: et repugnatæ veritate sunt heretici quos a fructib; coz cognoscetis. In qbus verbis duo cuange. oñdit. scilicet.

Prauitate puerorum exprobrandaz. cu dicit. a fructibus eoz.

Penalitatē petoz cogitandaz. addes. cog. Debem⁹ g; pueram prauitate hereticoz ex probare. q; ex trib⁹ malis generatur. xxvi. x. y. xvij. k. Secundo debemus hereticoz penalitatē considerare q; erit eterna. v. P.

¶ Dñica. viij. de ep̄la.

A secundum
carnē vixentis 2. c. Ro. vij. s̄m le⁹ ges. ff. de oī. p̄si. illicias. s̄. sicuti. Euētus mortalitatis medico imputari debet: qui diligēs fuit. Debet em medic⁹ es se bñ pitus. et s̄m artis traditionem babere diligenzaz: vt caueat a repugnatib; infirmitati. als si bñ nō facit et nō ē vigil circa infirmitū. si sequit mors: dī causa moris et hoc cida. ex de boni tua nos. Medic⁹ g; aiaruz apls consideras infirmitatez hois q; promorē ad sequēdū delectatōes carnis p̄ virutes q; in aic maxie contrarianf et cā' occidunt: se excusando a vicio negligēte: vt quis medic⁹ diligētē amonet abstinere a carnalib; desideriis q; muluāt aduersus aiam. dicēs. Si s̄m carnē vixentis. In qbus verbis apostolus ostēdit specialiter duo. scilicet. Si s̄m carnē vixerit. Penā rebēnalem mortis oīno fugiendam. addens. morientur.

Primo em debemus desideria carnis repri-
vere et frenare. q; impediuū penitētes. iij.
S. impedit aiam ab ingressu ad celum. vij.
S. Inseruit aiaz et mergit in infernum. xxix.
C. Seco debem⁹ mortē rebēnalem timere
Est em triplex mors. nota. xxx. D.

¶ Sermo de euangelio.

Q Bid faciam

Lu. xvi. Communiter dī p̄ plus va-
let ars ingenij et prudētia ai p̄ po-
tētia et fortitudo. q; s̄m boe. ij. de cōsolā.
Prudētia rex exiūs metetur. Etiō ut dicit
de pe. di. ij. Sapientia nunq; manis ē. s; semp
in se bñ amicū prudētē. p̄t dicere iusticiā
induebā. vestibā iudicā. Prudētia ei s̄m
sene. est caput regimis. salus aic. cōfūatric
vñiū. speculante vicioz. origo virtutum
et radix om̄ bonoz. s̄ic nō facit fortitudo
nec potētia. q; fortis et potens multū de se
cōfidēt: finē nō respicit nec attēdit iusticiāz
s; impetu animi sui ad bonū sine ad malū
prumpit. Deuotus igū xpian⁹ dei villicus
iup aiam q; ē villa trinitatis cōstitutus: pru-
deor respicere dēt. nec rōde inueniuntis cōfide-
re fortitudi. nec potentie. q; quer de villa sibi
cōmisita in extremo iudicio corā dño n̄deat
errōz reddat. Dicat g; semig intra sc vba the-
maus. Quid faciā. In qb; v̄bis duo notat̄
scilicet. ¶ Quō ē optādu p̄butatis exercitū
cu dicitur. quid faciam.